
 1 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Viļānu novadā                                     Nr.14                         2010.gada 29.jūlijā 

 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1.Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu. 

2.Par kadastra kartes sakārtošanu . 

3.Par maksas samazināšanu par izpērkamo zemi. 

4.Par iesnieguma izskatīšanu.  

5.Par  naudas līdzekļu piešķiršanu koncerta apmaksai. 

6.Par naudas līdzekļu pārskaitīšanu no novada pamatbudžeta uz pašvaldības  

   speciālo budžetu. 

7. Par naudas līdzekļu piešķiršanu un pārskaitīšanu papildus X skolu jaunatnes  

    dziesmu un deju svētkiem.   

8.Par grāmatvedes ieteikumiem. 

9.Par Viļānu novada sporta svētku finansējumu. 

10.Par pamatbudžeta grozījumiem. 

11.Par brauciena uz Vāciju finansēšanu. 

Papildus darba kārtībā. 

12.Par grozījumiem līgumā starp Finanšu ministriju un SIA „Austrumlatgales  

      atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība”. 

13.Par  Radopoles ezera ūdens testēšanas apmaksu. 

14.Par naudas līdzekļu piešķiršanu sporta inventāra iegādei Radopoles ciema  

     iedzīvotājiem. 

15.Par darba grupas izveidi Viļānu vidusskolas ēdnīcas darba organizēšanai.                         

16.Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu  

      atsavināšanai. 

17.Par zemes īpašuma „Mežmaliņas 1” sadali. 

18.Par trūcīgām ģimenēm sniegto transporta pakalpojumu apmaksu bēru  

     gadījumā. 

19.Par transporta piesķiršanu braucienam uz Aglonu-Vissvētākās Jaunavas  

     Marijas Dabesīs uzņemšanas svētkos. 

20.Par atteikumu no zemes nomas. 

21.Par adreses un nosaukuma pieķiršanu.  

22.Par SIA ”Viļānu namsaimnieks”zemes gabala nomu. 

23.Par naudas līdzekļu piešķiršanu ”Viļānu invalīdu biedrībai” projekta  

     realizēšanai. 

24.Informācija. 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs Arnolds Pudulis 

Piedalās 



 2 

deputāti : Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,  

Jekaterina Ivanova,Jevdokija Šlivka,Irina Šekšujeva, Vasīlijs Arbidāns,Inta 

Brence, Artūrs Ornicāns,Ivans Popovs, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars 

Strods. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki- Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Lūcija 

Veselova, korespondente Ilze Sondore, jurists Guntars Arbidāns, policijas 

inspektors Valentīns Laizāns,finanšu ekonomiste Līvija Krupnova, galvenā 

grāmatvede Irēna Stafecka.  

Nav ieradušies deputāti: 

Felicija Leščinska – komandējumā. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00 

Atklāti balso par darba kārtību un papildus darba kārtībā  iekļautajiem jautājumiem: 

par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav. 

 

 

1§ 

Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu ._____________ 

A.Pudulis 

1.Izskatot SIA „Latvijas Īpašumi“reģ.Nr. 40003693188 iesniegumu par piedāvājumu 

izmantot  pirmpirkuma  tiesības, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.1.Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz SIA „LATVIJAS ĪPAŠUMI“reģ.Nr.  

     40003693188, nekustamo īpašumu „Mežmuiža“ar  kadastra numuru 7898  005    

     0051,Viļānu novadā par  labu  SIA „Latvian Sustainable Forestry”, reģistrācijas  

     numurs 50103303211.  

2.Izskatot Ievas Elstes 2010.gada 19.jūlija iesniegumu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2.1.Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz Ludmilas Līcītes nekustamo  

      īpašumu - dzīvojamo māju ,piecas palīgēkas ar kadastra Nr. 7817 001 0318 un  

      zemes gabalu  par labu Ievai Elstei. 

 

3.Izskatot Jāzepa Boltais 2010.gada 9.jūlija iesniegumu, 



 3 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

3.1.Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz Osipa Vulāna  nekustamo  īpašumu –  

     dzīvojamo māju ,divas palīgēkas ar  kadastra Nr. 7817 003  

     0327 un zemes gabalu  par labu Jāzepam Boltai. 

 

 

2§ 

 

Par kadastra kartes sakārtošanu.________________________________________ 

A.Pudulis  

 

1.Izskatot Vivitas Stabulnieces  iesniegumu ar lūgumu precizēt zemesgabala ar  

   kadastra Nr. 7817 002 0912 platības un konfigurācijas precizējumu un veicot  dotā  

   zemesgabala apsekošanu dabā, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Precizēt zemesgabala Viļānos ,kadastra apzīmējums 7817 002 0912 konfigurāciju un 

platību 

a) Zemesgabala atrašanās vieta un konfigurācija attēlota zemes lietojuma plānā; 

b) Zemesgabala platība-0840 m² un tā var tikt  precizēta pēc instrumentālās 

uzmērīšana; 

c) Zemesgrāmatu lietotājs-Viļānu novada pašvaldība (reģ.Nr.90009114114); 

d) Sakarā ar to, ka uz zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7817 002 0912 

atrodas Vivitai Stabulniecei piederošās ēkas un būves (dzīvojamā māja Nr. 

7817 002 0912 001 un šķūni Nr. 7817 002 0912 002,Nr.7817 002 0912 

003,Nr. 7817 002 0912 004), noslēgt zemes nomas līgumu. 

 

2.Veicot zemesgabala Viļānos (kadastra Nr. 7817 002 0912)  

   konfigurācijas un platības precizējumu ,mainās blakus esošo zemesgabalu platība un  

   konfigurācija,nolemt: 

2.1.Precizēt zemesgabala Rēzeknes iela 17B,Viļānos ,kadastra apzīmējums 7817 002  

      0917 konfigurāciju un platību  

   a)Zemesgabala atrašanās vieta un konfigurācija attēlota zemes lietojuma plānā; 

   b)Zemesgabala platība -2236m² un tā var tikt precizēta pēc instrumentālās      

      uzmērīšanas. 

 

2.2.Precizēt zemesgabalaViļānos,kadastra apzīmējums 7817 002 0935 konfigurāciju  

      un platību 

 a) Zemesgabala atrašanās vieta un konfigurācija attēlota zemes lietojuma plānā; 

 b) Zemesgabala platība-2547 m² un tā var tikt precizēta pēc instrumentālās  

     uzmērīšanas. 



 4 

 

3§ 

Par maksas samazināšanu par izpērkamo zemi._______                      ________ 

A.Pudulis 

1.Izskatījusi Ilmāra Kalniņa   12.07.2010. iesniegumu par  maksas samazināšanu par  

   izpērkamo zemi Dekšāru pagastā Viļānu novadā,  lietošanas mērķis- zeme ,uz kuras  

   galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība-  0101 un pamatojoties uz  

   2008.gada  22.septembra MK noteikumiem Nr. 787  pielikumu „Samaksas apmēra  

   samazinājuma  aprēķināšanas kārtība”, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Samazināt Ilmāram Kalniņam  samaksu par izpērkamo zemi ar kadastra  Nr. 7848 

003 0135 ,“Kalniņi“, Dekšāres pagastā  ,sakarā ar: 

- laiku  kad zeme iedalīta pastāvīgā  lietošanā no 1996.gada  (14gadi x 2%)=28 

%, max samazinājums 25%. 

- darba stāžu lauksaimniecībā no 1984.-1986.,1989.gads  (2.5x3 %)=6% 

Zemes vienības kadastrālā vērtība  745,-Ls . 

Samazinājums par izpērkamo zemi  – 25%+6%=31%. 

 

 

4§ 

Par iesnieguma izskatīšanu._____________________________________________ 

J.Tučs A.Ornicāns J.Šlivka J.Vidiņš A.Pudulis 

Izskatot labdarības biedrības „Mazumiņš”priekšsēdētājas Antoņinas Gritānes 

iesniegumu,deputāts A.Ornicāns akceptē, ka visas sabiedriskās organizācijas tagad ies 

prasīt pabalstu no pašvaldības, deputāts J.Vidiņš skaidro, ka labdarības biedrība dod 

iedzīvotājiem ,bet citas sabiedriskās biedrības izlieto.Katru konkrētu gadījumu jāskata 

atsevišķi, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, 

Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas-1 (Artūrs Ornicāns), 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“ 15.panta 7. punktu (nodrošināt 

iedzīvotājiem sociālo palīdzību) piešķirt materiālo pabalstu labdarības biedrības 

„Mazumiņš”darbībai  Ls 60,- (sešdesmit lati)  no budžeta līdzekļiem  pabalsts sociāli 

atstumtām personām. 

Naudas līdzekļus pārskaitīt labdarības biedrības „Mazumiņš“kontā. 

 

5§ 

 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu koncerta apmaksai.________________________ 

A.Pudulis 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām”15.panta 5.daļu (rūpēties par kultūru ), 

sakarā ar noslēgto līgumu par koncertu, kas notika Viļānu pilsētā Lakstīgalu salā, 



 5 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Pārskaitīt naudas līdzekļus Ls 600,-(seši simti lati) SIA „Latvijas mūzikas balss”pēc 

piestādītā rēķina no budžeta līdzekļiem pārējā kultūra . 

 

6§ 
 

Par naudas līdzekļu pārskaitīšanu no novada pamatbudžeta uz pašvaldības 

speciālo budžetu.____________________________________________________ 

J.Šlivka I.Stafecka A.Pudulis  

Budžetu var grozīt atbilstoši likuma ”Par pašvaldībām”46.panta nosacījumiem un 

sakarā ar to, ka saskaņā ar apstiprināto Viļānu novada pašvaldības speciālo budžetu 

2009.gadam no līdzekļiem Autoceļu (ielu) fonds tika pārskaitīti kredīta procenti 

Viļānu pilsētas domes ņemtajam aizņēmumam Nr. P-129/2008”Pilsētu ielu 

remontam(asfaltēšanai)”,bet saskaņā ar MK noteikumi Nr. 173 „valsts pamatbudžeta 

valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”23.9.punkta 

mērķdotācija tiek paredzēts izlietot Pašvaldības ceļu un ielu tīkla finansēšanai  

ņemto kredīta pamatsummas atmaksai, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

No pamatbudžeta līdzekļiem atgriezt pašvaldības speciālajā budžetā pārskaitītās 

summas,kopā Ls 10217,44. 

Pārskaitījumi veikti 27.07.2009. un 26.10.2009. 

 

7§ 
 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu un pārskaitīšanu papildus X skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētkiem.______________________________________________ 

J.Šlivka I.Brence A.Pudulis  

Izskatot  Viļānu kultūras nama direktores iesniegumu par papildus naudas līdzekļu 

piešķiršanu X skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām”15. panta 1.daļas 5.punktu , 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

Piešķirt papildus naudas līdzekļus un pārskaitīt pēc piestādītajiem rēķiniem : 

 par telpu īri (šoferi) Rīgas Pušķina licejam Ls 44,- 

 par telpu īri( koordinators un zemessargs)  BJS „Laimīte” Ls 16.50, 

 zemessarga apmaksa  Ls 89.10-pārskaitīt kontā pēc dokumentu sakārtošanas 

un līguma parakstīšanas, 



 6 

 izmaksāt četriem bērniem ,katram Ls 3,- par piedalīšanos X skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētkos par vienu dienu –tērpu demonstrēšana no budžeta 

līdzekļiem –atbalsts sociāli atstumtām personām .  

 

 

8§ 
 

Par grāmatvedes ieteikumiem.___________________________________________ 

J.Šlivka A..Pudulis  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.No 1.jūlija D.Ruba un V.Obidkina štata vienības finansēt no pamatbudžeta  

   līdzekļiem-saimnieciskā daļa ,jo minētie darbinieki bez darbiem uz ceļiem veic arī  

   darbus ,kas saistīti ar labiekārtošanu līdz ar to ir jādala darba algas sadalījums pa  

   budžeta veidiem, saskaņā ar veiktajiem apjomiem. 

 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2.Sakarā ar to ,ka pašvaldības speciālā budžeta autoceļu fonds saskaņā ar apstiprināto  

   pašvaldības speciālo budžetu 2010.gada no autoceļu fonda līdzekļiem tiek maksāts  

   līzings SIA „SEB Līzings”par traktoru Belarus 320MK un minētais traktors bez  

   darbiem uz pašvaldības ceļiem veic arī darbus ,kas saistīti ar labiekārtošanu līdz ar  

   to ir jādala maksājuma sadalījums pa budžeta veidiem saskaņā ar veiktajiem darba  

   apjomiem No 1.augusta līzinga „SEB Līzings”par traktoru Belarus 320MK finansēt  

   no pamatbudžeta līdzekļiem. 

 

9§ 
 

Par Viļānu novada sporta svētku finansējumu._____________________________ 
A.Strods J.Šlivka A.Ornicāns J.Vidiņš A.Pudulis 

Pēc aktīvām deputātu debatēm par sporta svētku organizēšanu un finansēšanu, jo 

deputāts A.Strods sagatavojis tāmi ar aprēķinātu finansējumu un ieteic , ka sakarā ar 

pašreizējo situāciju valstī nav ko tērēt naudu ekstrā kausu iegādei, kā tas bija agrāk ,jo 

var pieticīgāk un tikpat interesanti noorganizēt sporta svētkus, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Piešķirt naudas līdzekļus līdz Ls 500,- sporta svētku finansēšanai un tiesnešu 

darba apmaksai. 



 7 

 Pagastu pārvalžu vadītājiem un izpilddirektorei  nodrošināt transportu spota 

svētku dalībnieku pārvadāšanai. 

 

 

10§ 
 

Par pamatbudžeta grozījumiem._________________________________________ 

L.Krupnova J.Šlivka A.Pudulis  

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Viļānu novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumus. 

 

Pielikumā : grozījumi uz  3 lapām. 

 

11§ 
Par brauciena uz Vāciju finansēšanu._____________________________________ 

J.Šlivka J.Tučs J.Vidiņš A.Strods I.BrenceA.Pudulis 

Sakarā ar sadraudzību ar Vāciju ,kas uzaicinājusi mūsu novada un Rēzeknes pilsētas  

sportistus piedalīties sporta sacensībās futbolā no 05.08.2010.līdz 10.08.2010., 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Galerijs Vidiņš, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Finansēt ar delegācijas došanos uz Vāciju saistītos izdevumus par kopējo summu  līdz 

Ls 1500,-(viens tūkstotis pieci simti lati) no budžeta līdzekļiem pārējā neklasificētā 

kultūra: 

 autobusa apmaksa pēc piestādītā rēķina; 

 segt komandējuma izdevumus grupas vadītājam Jurim Tučam saskaņā ar MK 

noteikumiem Nr.219; 

 ar komandas treneri Alekseju Šlapokovu slēgt uzņēmuma līgumu par 

komandas trenera pienākumu veikšanu; 

 bērniem piešķirt materiālo pabalstu un izmaksāt pēc saraksta katram Ls 10,-

no budžeta līdzekļiem pabalsts sociāli atstumtām personām. 

Pielikumā: delegācijas saraksts uz 1 lapas. 

 

Deputāts Juris Galerijs Vidiņš atstāj zāli. 

 

12§ 
 

Par grozījumiem līgumā starp Finanšu ministriju un SIA „Austrumlatgales 

atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība”._________________________________ 

A.Pudulis 



 8 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piekrist 2010.gada 16.jūnija grozījumiem ,kas veikti 2006.gada 13.novembra līgumā 

Nr.A1/4/F06/600 starp Finanšu ministriju un SIA „Austrumlatgales atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība”par Eiropas Investīciju bankas aizdevumu projekta 

„Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Austrumlatgales reģionā”realizācijai ,kuros ir 

noteikts Pārjaunojuma līgumu saraksts. 

 

 

13§ 
 

Par  Radopoles ezera ūdens testēšanas apmaksu._________________________ 

J.Šlivka A.Pudulis  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu , 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus  Ls 37.51 par Radopoles ezera ūdens testēšanu un atzinuma 

izsniegšanu .Naudas līdzekļus pārskaitīt IK „Profilaktiskie figēniskie 

pakalpojumi”pēc piestādītā rēķina Nr. PL-94/20072010 no speciālā budžeta 

līdzekļiem –dabas resursa nodoklis. 

 

 

 

  14§ 
 
Par naudas līdzekļu piešķiršanu sporta inventāra iegādei Radopoles ciema 

iedzīvotājiem._________________________________________________________ 

I.Brence A.Pudulis  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”15.panta 6.punktu, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sakarā ar Radopoles ciema  iedzīvotāju  lūgumu  piešķirt naudas līdzekļus Ls  75,65  

sporta inventāra iegādei  .Naudas līdzekļus pāskaitīt pēc rēķina SIA „Ekstrēmais 

sports“.Naudas līdzekļus pārskaitīt no budžeta līdzekļiem, pārējā citur neklasificētā 

kultūra. 

 

15§ 
 

Par darba grupas izveidi Viļānu vidusskolas ēdnīcas darba organizēšanai.______                          

J.Šlivka I.Brenca A.Pudulis  



 9 

Sakarā ar jaunā mācību gada sākšanos izveidot darba grupu , kas izstrādās un iesniegs 

domē apstiprināšanai pusdienu izmaksu noteikšanu skolēniem,tehniskajam 

personālam un skolotājiem, lai novērstu iepriekšējā mācību gada trūkumus un 

kļūdas.Vienlaicīgi nosakot Viļānu vidusskolas ēdnīcas darba periodu.   

Deputātei J.Šlivkai tika piedāvāts darboties darba grupā par skolas jautājumu 

atrisināšanu, bet viņa kategoriski attiecās, jo darbs netiek apmaksāts.  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- nav,atturas- 1 (Jekaterina Ivanova), 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izveidot darba grupu ,kas izstrādas un iesniegs domei apstiprināšanai pusdienu 

izmaksas  skolēniem, tehniskajam personālam un skolotājiem sekojošā sastāvā::  

1.J.Ivanova 

2.I.Zepa 

3.L.Krupnova 

4.A.Upeniece 

Priekšlikumu apstiprināšanai iesniegt 2010.gada 12.augusta finanšu komitejas sēdei. 

 

16§ 

 

Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai._________________________________________________________ 

A.Pudulis 

Pamatojoties uz Andreja Isačenko 2010.gada 2.jūlija iesniegumu ar dzīvokļa Viļānos 

atsavināšanas ierosinājumu 

Viļānu novada dome konstatēja: 

 

1. A.Isačenko, saskaņā ar 2002.gada 19.novembra „Valsts un pašvaldību mantas 

atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas piekto punktu ir persona, kura var 

ierosināt nekustamās mantas atsavināšanu; 

2. A.Isačenko, saskaņā ar 2006.gada 30.maija MK noteikumiem Nr.425 

„Kārtība, kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 4.
1
pantu, 

ierosinājumam ir pievienojis klāt visus iesnieguma izskatīšanai nepieciešamus 

dokumentus; 

3. Dzīvokļa īpašums Viļānos nav nepieciešams Viļānu novada pašvaldības 

iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ierakstīt dzīvokļa īpašumu Viļānos zemesgrāmatā uz Viļānu novada 

pašvaldības vārda; 

2. Nodot dzīvokli  Viļānos atsavināšana, pārdodot to par brīvu cenu. 

3. Pilnvarot Andreju Isačenko ierakstīšanai dzīvokli Viļānos uz pašvaldības 

vārda par saviem līdzekļiem. 

 
17§ 

 



 10 

Par zemes īpašuma „Mežmaliņas 1” sadali________________________________ 

A.Pudulis 

  Sakarā ar Andra Cacivkina iesniegumu par zemes īpašuma „Mežmaliņas 1”, kas 

12.12.2007. reģistrēts Dekšāru pagasta zemes grāmatu nodalījumā Nr.197, sadali 

divos zemes īpašumos, atbilstoši Administratīvā procesa likuma 65.panta 1.d., likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta 13.p., pamatojoties uz 14.09.2006. „Zemes ierīcības 

likuma” 2.nodaļu un 11.12.2007. MK „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumiem” Nr.867,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

                                                        

Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu Andra Cacivkina  īpašuma ar kadastra Nr. 

7848 006 0741 „Mežmaliņas 1” sadalei divos īpašumos: 

1.Īpašums „Mežmaliņas 1”, kadastra numurs 7848 006 0741,  

            Apgrūtinājumi: 

 Ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija, 

 Aizsargjoslas teritorija gar pagasta autoceļu, 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 20-110kV 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 

2.Atdalāmajam zemes īpašumam saskaņā ar MK noteikumiem piešķirt jaunu 

nosaukumu un kadastra numuru,  

             Apgrūtinājumi: 

 Ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija, 

 Aizsargjoslas teritorija gar pagasta autoceļu, 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 20-110kV 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 

 ceļa servitūta teritorija. 

      3.Sadali veikt uz zemes īpašuma „Mežmaliņas 1” 03.05.2007.  izgatavotā zemes 

robežu plāna pamata M 1:5000.  

      4.Zemes ierīcības projektā jāievēro noteiktie apgrūtinājumi. 

      5.Zemes ierīcības projektu saskaņot ar Viļānu novada pašvaldības priekšsēdētāju. 

 
18§ 

 
Par trūcīgām ģimenēm sniegto transporta pakalpojumu apmaksu bēru 

gadījumā.___________________________________________________________ 

J.Tučs J.Šlivka J.Stafeckis A.Pudulis  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”15.panta 7.punktu 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Jautājumus , kas saistīti ar apmaksu par transporta pakalpojumiem trūcīgajām 

ģimenēm bēru gadījumā-  izvērtēt sociālajam dienestam ,bet ārkārtas situācijā 



 11 

lēmumu pieņemt Viļānu novada pašvaldības priekšsēdētājam vai izpilddirektorei- 

finansējuma iespējamības robežās. 

 

19§ 
 

Par transporta piesķiršanu braucienam uz Aglonu-Vissvētākās Jaunavas 

Marijas Dabesīs uzņemšanas svētkos._____________________________________ 

A.Pudulis  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Braucienam uz Aglonu –Vissvētākās Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas svētkos 

piešķirt transportu bez maksas. 

 

20§ 
Par atteikumu no zemes nomas._________________________________________ 

A.Pudulis 

Pamatojoties uz Annas Strodes 28.07.2010.attiekumu no zemes ar kadastra Nr.7898 

006 0066-0.06 ha un Nr. 7898 006 0067-0.06 ha ,kas atbilstoši likumam ”Par valsts 

un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās ”3.panta 

5.d.2.punktam piekrīt pašvaldībai, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izbeigt nomas attiecības ar  Annu Strodi  uz zemes vienībām ar kadastra Nr. 7898 

006 0066-0.06 ha un kadastra Nr. 7898 006 0067- 0,06 ha  Viļānu pagasta Ūgrinieku 

ciemā uz pašvaldībai piekrītošām zemēm.  

 

21§ 
 

Par adreses un nosaukuma pieķiršanu.____________________________________ 

A.Pudulis  

Izskatot Aināra Švarcbaha 2010.gada 26.jūlija iesnieguma, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt adresi un nosaukumu Aināra Švarcbaha apsaimniekotajam īpašumam ar 

kadastra Nr. 7848 004 0058- „Ziemeļi 1”,Oženieku ciems,Dekšāres pagasts, Viļānu 

novads. 

 

22§ 

Par SIA ”Viļānu namsaimnieks”zemes gabala nomu.________________________ 

K.Kalniņš A.Pudulis  



 12 

Sakarā ar to, ka zemes gabals pēc adreses Ceriņu ielā 25 B,Viļāni, platība 1,33 ha 

kadastra Nr.7817 004 0593 ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Viļānu pašvaldības vārda un 

ir paredzēts ūdenssaimniecības objektu celtniecībai un uzturēšanai , 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iznomāt zemes gabalu ar kadastra Nr. 7817 004 0593 SIA ”Viļānu 

namsaimnieks”celtniecības darbu veikšanai .Minētajā zemes gabalā pašreiz atrodas 

divi artēziskie urbumi un tiks būvēts jauns ūdens sagatavošanas komplekss un jauns 

ūdens ņemšanas dziļurbums. 

 

23§ 
Par naudas līdzekļu piešķiršanu ”Viļānu invalīdu biedrībai” projekta 

realizēšanai.__________________________________________________________ 

I.Popovs J.Šlivka A.Pudulis 

Izskatot ”Viļānu invalīdu biedrības” 2010.gada 29.jūlija iesniegumu,par naudas 

līdzekļu piešķiršanu projekta ”Tuvāk Jums” realizācijai,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Alla Stiuka, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atturēties no naudas līdzekļu piešķiršanas , jo 2011.gadā paredzēts Viļānu kultūras 

nama remonts un rekonstrukcija ,kas atrisinās arī invalīdu iekļūšanu kultūras namā- 

problēmu. 

24§ 
Informācija.__________________________________________________________ 
Tika izskatīti 2010.gada 21.jūlija deputātu A.Ornicāna un J.Šlivkas priekšlikumi gan 

par dabas resursu nodokli ,gan ūdenstilpņu ūdens kvalitātes pārbaudi, gan peldvietu 

sakārtošanu. Jautājumi ir aktuāli un tiks ņemti vērā plānojot darbus nākotnē, 

steidzamākie  jautājumi ir atrisināti . 

Viļānu novada domes priekšsēdētājs sniedza paskaidrojumus  uz 2010.gada 29.jūlija 

deputātu A.Ornicāna un J.Šlivkas iesniegumu ,kurā tika uzdoti jautājumi par 

dažādiem darbiem Viļānu novada pašvaldībā, kā arī pārvaldēs un SIA „Viļānu 

namsaimnieks „darbībā.  

Nākošā novada pašvaldības domes sēde notiks 2010. gada 19.augustā plkst.15.00. 

Finanšu komitejas sēde notiks 2010.gada 12.augustā plkst 15.00. 

Sociālo,izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēde notiks 2010.gada 11.augustā 

plkst.15.00. 

 

Sēdi slēdza plkst.17.00 

 

Sēdi vadīja                                                                                 Arnolds Pudulis 

 

Sēdi protokolēja                                                                         Anna Strode 

 

Parakstīja  2010.gada 04.augustā 

 



 13 

 

 


